お客様各位

宮城第一信用金庫

１．預金金利改定の内容（税引き前）

改定後金利 改定後金利

６か月 0.030% １年 0.030%

１年 0.060% ２年 0.030%

２年 0.080% ３年 0.050%

３年 0.100% １年 0.030%

４年 0.100% ２年 0.030%

５年 0.200% ３年 0.050%

６年 0.200% １年 0.030%

７年 0.200% ２年 0.030%

８年 0.200% ３年 0.050%

９年 0.200%

１０年 0.200%

６か月 0.030%

１年 0.040%

２年 0.060% １年 0.030%

３年 0.080% ２年 0.040%

４年 0.080% ３年 0.060%

５年 0.150% ４年 0.080%

６年 0.170% ５年 0.090%

７年 0.170%

８年 0.170%

９年 0.170%

１０年 0.170%

６か月 0.030%

１年 0.040%

２年 0.060%

３年 0.080%

４年 0.080%

５年 0.130%

６年 0.150%

７年 0.150%

８年 0.150%

９年 0.150%

１０年 0.150%

２．適用開始日

　　平成２２年９月２９日（水）

平成22年9月28日

預金金利の改定について

　宮城第一信用金庫では、９月２９日（水）より、預金金利の改定を行うことといたしましたので、お知らせします。

記

大口定期

変動金利
定期預金

１０百万円以上

３百万円以上

３百万円未満

期日指定
定期預金

１年以上２年未満 0.040%

スーパー
定　　期

300万円以上

２年以上３年以下 0.060%

スーパー定期積金

300万円未満